

تشریح جزئیات بخش بین الملل جشنواره موسیقی نی انبان از امروز تا ۲۲ اسفند ماه:

# ۱۰ نوع نی انبان از ۶ کشور نواخته می شود

نخستین جشنواره موسیقی نی انبان با اجرای ۱۰ نوع نی انبان از ۶ کشور در منطقه آزاد کیش برگزار می شود.

دبیر بخش بین الملل نخستین جشنواره موسیقی نی انبان با اشاره به تجلیل از پیشکسوتان نی انبان در این جشنواره بیان داشت: عنوان پیشکسوت به معنی کهن سال بودن نوازندگان نیست بلکه ملاک ما اقداماتی است که نوازندگان این ساز برای شناسایی و معرفی این نی انبان انجام داده اند بسا در نظر گرفتن این مقوله از چند تن نوازنده برجسته نی انبان در این دوره تجلیل خواهیم کرد.

گروه فرهنگ و هنر - نخستین جشنواره موسیقی نی انبان از ۲۰ تا ۲۲ اسفندماه سال جاری با اجرای ۱۰ نوع نی انبان از ۶ کشور در منطقه آزاد کیش برگزار می شود. محسن شریفیان (دبیر بخش بین المللی جشنواره نی انبان) ضمن



پیشنهاد داد که بسا توجه به مقارن شدن زمان برگزاری فستیوال با روزجهانی نی انبان می توانیم با دعوت از نوازندگانی از سایر کشورها این رویداد موسیقایی را شاخص تر کنیم، به نوعی که هم به نفع نوازندگان نی انبان کشورمان و هم به نفع مخاطبان این ساز باشد چرا که می توانند از طریق به تفاوتها و وجود انواع نی انبان پی ببرند که خوشبختانه این پیشنهاد مورد قبول واقع شد و ما شاهد برگزاری این جشنواره در سطح بین المللی هستیم. وی ادامه داد: در اولین دوره از جشنواره موسیقی نی انبان نوازندگانی از کشورهای کرواسی، فرانسه، مجارستان، ایرلند، ترکیه و ایران در کنار هم اجراهایی خواهند

داشت به طوری که مخاطبان شاهد حضور و اجرای ۱۰ نمونه نی انبان در روزهای برگزاری جشنواره هستند. دبیر بخش بین الملل نخستین جشنواره موسیقی نی انبان با اشاره به تجلیل از پیشکسوتان نی انبان در این جشنواره بیان داشت: عنوان پیشکسوت به معنی کهن سال بودن نوازندگان نیست بلکه ملاک ما اقداماتی است که نوازندگان این ساز برای شناسایی و معرفی این نی انبان انجام داده اند با در نظر گرفتن این مقوله از چند تن نوازنده برجسته نی انبان در این دوره تجلیل خواهیم کرد.

این نوازنده نی انبان با اشاره به اینکه هدف اصلی جشنواره گفتن موسیقایی بوده، افزود: هر کشوری نی انبان مخصوص خودش را با صدا و دمی و لحن خاص دارد و نمی توان هیچ کدام را با نی انبان کشوری دیگر مقایسه کرد، بر این اساس

اصالت آثار «ون گوگ» معتقد است چنین نمایشگاههایی در مقایسه با تماشای اثری که به تنهایی بر روی دیوار آویخته شده است می تواند در درک هنرمند بسیار تاثیرگذار باشند و می توانند اثر هنرمند را زنده کنند.

آثار هنرمندان دیگری از جمله «پیکاسو» و «مونه» نیز موضوع این نمایشگاهها بوده است اما بسا توجه به فراوانی برگزاری نمایشگاههای «ون گوگ» در نقاط مختلف جهان می توان دریافت «ون گوگ» در این زمینه پیشتاز است.

## در نقاشی های ون گوگ قدم بزنید!



تاریک و روشن می شوند و رنگها تغییر می کنند. ابعاد تصاویر و حس قرار گرفتن در درون تابلوهای نقاشی «ون گوگ» بازدیدکنندگان را تحت تاثیر قرار می دهد. خانوادهها و دوستان، معمولا

گروه فرهنگ و هنر - نمایشگاههایی که دیوار و کف یک سالن را به دنیای رویایی آثار «ون گوگ» تبدیل می کنند، در سایر شهرهای ایالات متحده آمریکا نیز برگزار شود.

چنینی که مخاطب را در فضای اثر هنری قرار دهد نخستین بار حدود یک دهه پیش در اروپا مورد استقبال قرار گرفتند. در اغلب چنین نمایشگاههایی که در حال حاضر در ایالات متحده برگزار می شوند، بازدیدکنندگان با رعایت فاصله اجتماعی و با استفاده از ماسک از سالنهای غرق در نور



## نگاهی به نقاشی های برگزیده کودکان ایرانی در ژاپن

نمایشگاهی که دیوارها و کف سالن را به جهانی رویایی از آثار هنری نقاشی مشهور هلندی تبدیل می کند، در شیکاگو و سن پترزبورگ فلوریدا برگزار شده و قرار است در سایر شهرهای ایالات متحده آمریکا نیز برگزار شود.

برگزاری نمایشگاههایی این چنینی که مخاطب را در فضای اثر هنری قرار دهد نخستین بار حدود یک دهه پیش در اروپا مورد استقبال قرار گرفتند. در اغلب چنین نمایشگاههایی که در حال حاضر در ایالات متحده

نمایشگاهها بوده است اما با توجه به فراوانی برگزاری نمایشگاههای «ون گوگ» در نقاط مختلف جهان می توان دریافت «ون گوگ» در این زمینه پیشتاز است.

داده شده اند می نشینند و کودکان نیز در بین آفتابگردانهای نورپردازی شده می روند. در برخی از این نمایشگاهها هنرمندی و لیمو استفاده می شود. در برخی از این نمایشگاهها نیز هدستهای واقعیت مجازی به بازدیدکنندگان ارائه می شود. «نادین کرانوف»، مدیر کمپانی «ون گوگ» معتقد است چنین نمایشگاههایی در مقایسه با تماشای اثری که به تنهایی بر روی دیوار آویخته شده

## حال و هوای موسیقی هرمزگان در آلبوم «ذرات» هادی آرمین

در تازه ترین اثر خود موسیقی بی کلام را با سازش عرضه کرده است. هادی آرمین نوازنده و آهنگساز با مجوز وزارت ارشاد، توسط نشر «نریمان» منتشر شد. آلبوم «ذرات» به آهنگسازی و نوازندگی هادی آرمین نوازنده عود منتشر شد. هادی آرمین از نوازندگان و آهنگسازان بنام اهل هرمزگان است که



تیام رایان کیش

# اینترنت Wireless



**تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5**  
**شماره واتس اپ 076 4480 5000**  
**تیام نت شیراز 071 91014805**  
**تیام رایان کیش 076 44805**  
**تیام نت شیراز**

[www.tiyam.com](http://www.tiyam.com)

معرفی کتاب «شیطان و دوشیزه پریم» نویسنده: پائولو کوئلیو مترجم: بهناز سلطانیه انتشارات مجید



معرفی کتاب «تیره بختان» نویسنده: فتو دورداستایفسکی مترجم: کاظم خلخالی انتشارات چلچله

گروه فرهنگ و هنر - کتاب شیطان و دوشیزه پریم، زمانی خواندنی از پائولو کوئلیو، درباره سفر مردی به یک دهکده دور افتاده است. او می خواهد به این سوال پاسخ بدهد: آیا انسان طفر تا نیک است یا پلید؟ این کتاب با ترجمه بهناز سلطانیه منتشر شده است. شیطان و دوشیزه پریم یکی از کتابهای سه گانه ی پائولو کوئلیو است. داستانی که باید در ادامه ی کتابهای «کنار رود پیدار نشستم» و «روینیکا تصمیم میگیرد بگریست» و «روینیکا تصمیم میگیرد بگریست» بماند. شیطان و دوشیزه پریم، داستان یک هفته ی پرماجر از مردی دهکده، دوشیزه و سبکوز است. مردی از گذشته اش فرامی کند، زنی به دنبال خوشبختی می گردد. همه ی مردم دهکده باید در یک هفته، سرنوشته شان را مشخص کنند. مردی به دهکده می رسد که همراهِش، یازده شمش طلا دارد. او به دنبال جواب سوال همیشگی اش می گردد: آیا انسانها ذاتا نیک هستند یا پلید؟ در کتاب شیطان و دوشیزه پریم مانند دیگر آثار پائولو کوئلیو نگاه به خیر و شردیده می شود. در این داستان هم در یک سوسو خدا و در سوی دیگر، شیطان قرار دارد. دو نماد از خیر و شر.

# کیش نوش

## تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱